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ТЕХНОЛОГІЧНА КАРТКА №____

САЛАТ З ВАРЕНОГО БУРЯКА

	Найменування продукту
	Маса, г
	Маса, г
	Хімічний склад, г
	ккал

	
	брутто
	нетто
	брутто
	нетто
	білки
	жири 
	вуглеводи
	

	
	ясла
	сад
	Вік дітей від 1,5 до 3 років
	

	буряк варений
	101
	71
	134
	95
	
	
	
	

	олія
	4
	4
	5
	5
	
	
	
	

	
	
	
	Вік дітей від 3 до 7 років
	

	Вихід:
	71
	95
	
	
	
	


Технологія приготування:  буряк відварити до готовності. Варений очищений буряк труть на тертці, заправляють олією та обережно перемішують. 

Вимоги до якості: консистенція густа, однорідна маса, в міру солона. Колір бардовий. Смак і запах властивий буряку.

